湖北省高等学校实验室工作研究会

关于召开 2024年年会暨高校实验室工作研讨会的通知

各高等院校：

为进一步总结高校实验室与设备管理工作经验，加强交流，探索创

新思路，提升管理水平，湖北省高等学校实验室工作研究会拟于 11月召

开“2024 年年会暨高校实验室工作研讨会”。有关会议事项通知如下：

主办单位：湖北省高等学校实验室工作研究会

承办单位：武汉大学

一、会议时间

会议日期：2024 年 11 月 21—23 日

报到时间：21 日中午 12:00以后

会议时间：22 日全天、23 日上午

离会时间：23 日下午

二、会议地点

湖北天屿湖假日酒店（汉川市马口镇新蔡城路 6 号）

三、参会人员

省研究会全体会员，高校实验室、设备、国资、教务等职能部门相关

人员，院系实验室与设备管理人员及实验教学人员等。

本次会议欢迎外省市院校相关人员参会。

四、会议内容 （详见议程，待发）

1.湖北省高等学校实验室工作研究会 2024 年工作报告；

2.邀请高校专家作专题报告，介绍在实验室建设与管理、信息化建

设、平台建设与管理、实验技术队伍建设与管理、实验教学、设备资产

管理、实验室技术安全管理、管理服务创新等方面的先进经验和特色举

措。

五、会议费用

本次会议收取会务费 800 元/人，统一安排食宿，费用自理（住宿标

准：320 元/间含单早、480 元/间含双早）。本次会议由武汉风向标会展

服务有限公司协助会议场地、代表用餐、交通服务等会务工作。

六、报名方式

会议报名可选择以下两种方式

方式一：线上报名，扫描下方二维码，或登录网址填写信息：

https://www.wjx.top/vm/mqHHTra.aspx#

方式二：团体参会请填写回执单（附件 1）

发送邮箱：545725989@qq.com

联系人：陈老师、梅老师

电话：68776376、68772019、13971118013

报名截止时间为 2024 年 11 月 15 日

七、会议缴费方式

银行账户信息和联系方式如下：

户名：华中科技大学

开户行名称：中国建设银行武汉喻家山支行

账号：42001127145050000610-0001

行号：105521000893

汇款请注明：年会+单位名称+姓名

https://www.wjx.top/vm/mqHHTra.aspx
mailto:545725989@qq.com

附件 1：

“2024 年年会暨高校实验室工作研讨会”

团体参会回执单

学校名称：                  单位税号：

序

号

姓名 性别 部门/院系 职务/职称 电话 邮箱

住宿要求

包间单住/

标间合住/

无需住宿

1

2

3

4

5

6

…

附件 2：

湖北天屿湖假日酒店交通路线参考

汉川火车站--酒店

出租车：全程约 6公里， 10 分钟左右车程到达酒店。

天河机场--酒店

出租车：全程约 62公里， 55 分钟左右车程到达酒店。